



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de junio de 2017

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 11-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/04/2017



OBSERVACIONES el jabón liquido que sea aroma a coco.

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

11-Coordinación Administrativa

FOLIO S1211-0013

21111121131122C150000F012000904160L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$37.80	\$113.40	16	\$131.54
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$40.40	\$404.00	16	\$468.64
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$40.40	\$202.00	16	\$234.32
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	1	\$57.25	\$57.25	16	\$66.41
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$52.00	\$156.00	16	\$180.96
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	3	\$42.00	\$126.00	16	\$146.16
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	5	\$7.50	\$37.50	16	\$43.50
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	4	\$40.50	\$162.00	16	\$187.92

SUBTOTAL: \$1,258.15
I.V.A: \$201.30
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,459.45